
Uchwała nr       /2014 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia      maja 2014 r. 
 

w sprawie: zmian w akcie założycielskim Publicznego Gimnazjum nr 4  
ul. Bema 312 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz.594 z póź. zm.) oraz  art. 5 ust. 2 pkt. 1 art. 58 ust. 1 i 2  ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 ze 
zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale nr VI/59/99 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  
w sprawie aktu założycielskiego Publicznego Gimnazjum nr 4  ul. Bema 312 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
                                             

§ 1 ust.3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 
Do obwodu Publicznego Gimnazjum nr 4 należą następujące ulice: 
29 Listopada, Adama Mickiewicza, gen. Józefa Bema, gen. Tytusa 
Chałubińskiego,  gen. W. Chrzanowskiego, gen. Jana Henryka Dąbrowskiego, 
gen. Ignacego Prądzyńskiego, gen. Ignacego Ledóchowskiego, Gabriela Boduena, 
I Pułku Lotniczego, Kadetów, Księcia Józefa Poniatowskiego, Obrońców Modlina,  
Stanisława Moniuszki, Obwodowa, płk. Edwarda Malewicza, Romualda Traugutta,  
Szpitalna. 

 
                                            § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 
                                           § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


